UNICIPAL DE SAO VALERIO PREF

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  VALERIO-TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ N2  25.043.449/0001 —68
ADM:  2021/2024

Pm.feitua

'o Valido
Unk Trabe.. Preaveidacio

;WM

TERMO DE CONVOCAÇÃO

CONVOCADAS:

EMPRESA: META COM. DE  EQUIP.  PARA ESCRITORIO LTDA - ME, instituição de direito privado, inscrita no CNPJ sob

o 	28.294.453/0001-97, com sede na Q ARSO 101  AREA  ACSV  SO  101, S/N°,  Lt.  23 Av.  LO  25, Plano Diretor Sul, CEP: 77.018-

406, PALMAS -TO, neste ato representado por seu proprietário Senhor Senhor (a) FELIPE RIBEIRO DA SILVA,

O MUNICÍPIO DE  SAO  VALERIO - TO, observando o resultado do Procedimento, PREGÃO ELETRÔNICO 141° 003/2024 que visa

a Aquisição de Material de Limpeza Higiene e Utensílio para atender as necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais

de São  \fated°,  convoca o representante da empresa mencionada acima para comparecer à Secretaria Municipal de

Administração deste Município para a assinatura do instrumento contratual, no prazo de 05 (cinco) dias. 0 não

comparecimento, Injustificado, implicará em prat:Lusk do respectivo direito.

SAO  VALERIO - TO, lis de MAIO de 2024

CNPJ N• 25.043.449/0001-68
OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES

PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE

Avenida Minas Gerais, n° 237, Centro — Sao Valério - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 -1433, CNPJ N°: 25.043.449/0001 — 68,
www.saovalerio.tomov.br, liciticaoesaovalerio.tomov.br

	Page 1